
 
 

 

 
 
 
 

Σχολή Επιστημών της Αγωγής 
Τμήμα Εκπαίδευσης και Αγωγής στην 
Προσχολική Ηλικία 
Πρόγραμμα Μεταπτυχιακών Σπουδών 
«Εκπαίδευση και Ανθρώπινα 
Δικαιώματα» 

 
 

Ναυαρίνου 13Α, 10680, Αθήνα 
Πληρ. Ε. Σωτηρίου 
Τηλ.: 210 3688095 & 9312 
Fax:  210 3688057 
E-mail: pmsteapi@gmail.com 

 
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

Αθήνα, 3/9/2020 
 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

Ανακοινώνεται το πρόγραμμα των συνεντεύξεων της δεύτερης ημέρας για το ΠΜΣ 
«Εκπαίδευση και Ανθρώπινα Δικαιώματα», που θα πραγματοποιηθούν σύμφωνα με: 

• τα προβλεπόμενα στην πρόσκληση υποβολής αιτήσεων υποψηφίων μεταπτυχιακών 
φοιτητών/ριών για το ακαδημαϊκό έτος 2020-2021, 

• τα οριζόμενα στην Υ.Α. με αριθ. 60720/Ζ1 (ΦΕΚ 1971/21-05-2020), τις οδηγίες της 
Εθνικής Επιτροπής Προστασίας Δημόσιας Υγείας έναντι της πανδημίας του 
κορωνοϊού COVID-19 και του Υπουργείου Υγείας, όπως αυτές εξειδικεύονται και 
κοινοποιούνται με σχετικές εγκυκλίους των Υπουργείων Παιδείας και 
Θρησκευμάτων και Υγείας, 

την Τρίτη 8 Σεπτεμβρίου 2020 διαδικτυακά. Οι υποψήφιοι/ες θα πρέπει να συνδεθούν την 
προβλεπόμενη σύμφωνα με τον πίνακα που ακολουθεί ώρα, στο παρακάτω link:  

https://us02web.zoom.us/j/87124074163?pwd=LytQK1V1M1hpRVJ4dkNLeTR2L3d3Zz09 

Meeting ID: 871 2407 4163 

Passcode: 7yFnsR 

Την Τρίτη 8 Σεπτεμβρίου 2020 καλούνται σε συνέντευξη οι υποψήφιοι/ες, που πέρασαν το 
πρώτο στάδιο της διαδικασίας επιλογής (εξέταση φακέλου), διαθέτουν πιστοποιημένη 
άριστη γνώση της αγγλικής γλώσσας και δεν κλήθηκαν στην 1η μέρα των συνεντεύξεων 
καθώς και οι επιτυχόντες/ούσες της γραπτής εξέτασης της αγγλικής γλώσσας. 

Οι υποψήφιοι/ες θα πρέπει να έχουν μαζί τους την αστυνομική τους ταυτότητα ώστε να την 
επιδείξουν όταν θα τους ζητηθεί. 

 

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ/ΑΣ 

 Ώρα: 10:00-10:30 

1 Νησωτάκη Καλλιόπη-Ειρήνη 

2 Ντινώρη Αγγέλα 

3 Ουζούνογλου Μελίνα-Ειρήνη 

 Ώρα: 10:30-11:00 

https://us02web.zoom.us/j/87124074163?pwd=LytQK1V1M1hpRVJ4dkNLeTR2L3d3Zz09


 
 

4 Παπαγεωργίου Σέργιος 

5 Παπαδάκη Ζωή 

6 Παπαδοπούλου Μαρία 

 Ώρα: 11:00-11:30 

7 Παπακωνσταντίνου Πηνελόπη 

8 Παππά Κωνσταντίνα 

9 Παππά Χριστίνα 

 Ώρα: 11:30-12:00 

10 Πούλου Χριστίνα 

11 Πρεβεζάνου Βασιλική 

12 Σολωμάκου Ελένη-Ευαγγελία 

 Ώρα: 12:30-13:00 

13 Στελλάκη Αλεξάνδρα 

14 Στεφανίδου Ιωάννα 

15 Τούσια Αργυρή 

 Ώρα: 13:00-13:30 

16 Βαμβακά Μαρία-Μυρτώ  

17 Τσιγαρίδα Ζωή 

18 Φιλίππου Κωνσταντίνος 

 Ώρα: 13:30-14:00 

19 Βουγιούκα Θεώνη-Ειρήνη 

20 Γιαλούρη Ειρήνη-Νεκταρία 

21 Δημακοπούλου Αντιγόνη 

 Ώρα: 14:00-14:30 

22 Ελευθεριάδου Αντιγόνη 

23 Καβαλάρη Βασιλική 

24 Τακοπούλου-Μαυρωνά Ερατώ-Θεοδώρα 

 Ώρα: 15:30-16:00 

25 Βακάλη Μαρία  

26 Τζουραμάνη Μαρία-Ειρήνη 

27 Χριστοδούλου Φωτεινή 

 Ώρα: 16:00-16:30 

28 Δημοπούλου Γεωργία 

29 Λιγνού Ράϊα 



 
 

30 Μπριασούλη Νικολέτα 

 Ώρα: 16:30-17:00 

31 Εραλίδου Μαρία 

32 Οικονόμου Αγγελική 

33 Σαμαρά Αικατερίνη 

 Ώρα: 17:00-17:30 

34 Γκούλελη Μελπομένη 

35 Σακκά Ιουλία  

36 Σκούρτη Χριστίνα 

 Ώρα: 17:30-18:00 

37 Βαζούκη Ελευθερία 

38 Μήχου Γεωργία 

39 Χαλβατζή Ιωάννα 

 

Σε περίπτωση που κάποιος/α υποψήφιος/α δεν επιθυμεί να συμμετάσχει στη διαδικασία 
της συνέντευξης με εξ αποστάσεως παρουσία, παρακαλείται να το δηλώσει στη 
Γραμματεία του ΠΜΣ. 

 

Από τη Γραμματεία του ΠΜΣ «Εκπαίδευση και Ανθρώπινα Δικαιώματα» 

 

  

 

 

  


	/

